
 

 

UCHWAŁA NR 291/XLI/2022 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1) odbiór odpadów poremontowych i budowlanych sprzed posesji; 

2) odbiór odpadów wielkogabarytowych poza terminami odbioru odpadów komunalnych dokonywanego 

w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Określa się następujące ceny za usługi dodatkowe, o których mowa w § 1. 

1) za odbiór 1000 kg odpadów poremontowych i budowlanych sprzed posesji – nie więcej niż 300,00 zł (cena 

brutto); 

2) za odbiór 1000 kg odpadów wielkogabarytowych zgodnie z § 1 pkt 2 – nie więcej niż 600,00 zł (cena 

brutto). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

 

 

Zdzisław Bęben 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 8692


		2022-12-22T07:36:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




